

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty malarskie			
1	KNR 2-02 d.1 1605-04	Rusztowania wewnętrzne rurowe do robót wykonywanych na sufitach przy wysokości do 9 m 19*13.5*2	m ² m ²	 513.000	
				RAZEM	513.000
2	KNR 4-01 d.1 0702-07	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowej pasami o szerokości do 15 cm 35	m m	 35.000	
				RAZEM	35.000
3	KNR 4-01 d.1 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm 35	m m	 35.000	
				RAZEM	35.000
4	KNR 0-17 d.1 2609-07	Przyklejenie jednej warstwy siatki na pęknięciach 5.3	m ² m ²	 5.300	
				RAZEM	5.300
5	KNR 4-01 d.1 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) 8.5	m ² m ²	 8.500	
				RAZEM	8.500
6	KNR 4-01 d.1 0711-10	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z betonu, zagruntowanych siatek, płyt wiórowo-cementowych (do 1 m ² w 1 miejscu) 5.5	m ² m ²	 5.500	
				RAZEM	5.500
7	KNR 2-02 d.1 0925-01	Oslony okien folią polietylenową 400.74	m ² m ²	 400.740	
				RAZEM	400.740
8	KNR 0-17 d.1 2609-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 820	mb mb	 820.000	
				RAZEM	820.000
9	KNR 4-01 d.1 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 2109.472	m ² m ²	 2109.472	
				RAZEM	2109.472
10	KNR 4-01 d.1 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach 1218.35	m ² m ²	 1218.350	
				RAZEM	1218.350
11	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 3327.822	m ² m ²	 3327.822	
				RAZEM	3327.822
12	KNR 4-01 d.1 1204-01	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 2109.472	m ² m ²	 2109.472	
				RAZEM	2109.472
13	KNR 4-01 d.1 1204-02	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 1218.35	m ² m ²	 1218.350	
				RAZEM	1218.350
14	KNR 4-01 d.1 1206-04	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem 599.24	m ² m ²	 599.240	
				RAZEM	599.240
15	KNR 4-01 d.1 1212-08	Malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych 2-krotne 275.32	m ² m ²	 275.320	
				RAZEM	275.320
16	KNR 4-01 d.1 1207-01	Jednokrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm 73.6	m m	 73.600	
				RAZEM	73.600
17	KNR 4-01 d.1 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie 48.12	m ² m ²	 48.120	
				RAZEM	48.120
18	KNR 4-01 d.1 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² 150.024	m ² m ²	 150.024	
				RAZEM	150.024
19	KNR 4-01 d.1 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		165.6	m	165.600	
				RAZEM	165.600
2		Roboty dodatkowe			
20	KNR 4-01 d.2 0915-01	Wymiana odcinków do 1 m okładzin poręczowych z masy plast.	m		
		13.65	m	13.650	
				RAZEM	13.650
21	KNR 4-01 d.2 0322-06	Obsadzenie drobnych elementów - gabłota ogłoszeniowa	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	KNR 2-02 d.2 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		21.2	m ²	21.200	
				RAZEM	21.200
23	NNRNKB d.2 202 2803-05	(z.VI) Licowanie ścian o pow.ponad 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm	m ²		
		21.2	m ²	21.200	
				RAZEM	21.200
3		Roboty posadzkowe			
24	KNR 4-01 d.3 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		411.8	m ²	411.800	
				RAZEM	411.800
25	KNR 4-01 d.3 0804-08	Zerwanie cokolika cementowego	m		
		326.	m	326.000	
				RAZEM	326.000
26	KNR 2-02 d.3 1118-01	Posadzki - przygotowanie podłoża	m ²		
		418.94	m ²	418.940	
				RAZEM	418.940
27	KNR 2-02 d.3 1120-01	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 20x20 - cokolik 10 cm układane na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża	m		
		326.	m	326.000	
				RAZEM	326.000
28	KNR 2-02 d.3 1121-01	Okładziny schodów z płytek układanych na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		241.0175	m ²	241.018	
				RAZEM	241.018
29	KNR 2-02 d.3 1122-02	Cokoliki wysokości 15 cm na schodach z płytek układanych na klej - przygotowanie podłoża	m		
		553.4	m	553.400	
				RAZEM	553.400
30	NNRNKB d.3 202 2807-05	(z.VI) Posadzkiz płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej	m ²		
		418.94	m ²	418.940	
				RAZEM	418.940
31	NNRNKB d.3 202 2809-01	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. na zaprawie klejowej	m		
		326	m	326.000	
				RAZEM	326.000
32	NNRNKB d.3 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm - płytki ryflowane	m ²		
		110.52	m ²	110.520	
				RAZEM	110.520
33	NNRNKB d.3 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm - płytki nieryflowane	m ²		
		130.50	m ²	130.500	
				RAZEM	130.500
34	NNRNKB d.3 202 2810-01	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES na zaprawach klejowych	m ²		
		83.01	m ²	83.010	
				RAZEM	83.010

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Do-staw-ca	Ce-na do-staw-cy	Ra-bat mak-sy-mal-ny	Ra-bat za-sto-so-wa-ny
1.	benzyna do lakierów	dm ³	18.2293		18.2293	7.75	141.61	ICB_SRED-NIE			
2.	kątownik aluminiowy	kg	964.3200		964.3200	34.38	33153.42	ICB_SRED-NIE			
3.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	2.8853		2.8853	8.07	23.24	ICB_SRED-NIE			
4.	ałun techniczny glinowo-potasowy gat.I/II (10.5%)	kg	0.8500		0.8500	38.64	32.84	ICB_SRED-NIE			
5.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	977.0708		977.0708	14.25	13924.92	ICB_SRED-NIE			
6.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	99.8888		99.8888	23.78	2375.25	ICB_SRED-NIE			
7.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	92.4719		92.4719	26.89	2486.98	ICB_SRED-NIE			
8.	kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania	dm ³	3.9940		3.9940	8.40	33.54				
9.	szpachlówka olejno-żywiczna na tynki białe	dm ³	157.9472		157.9472	8.40	1326.48				
10.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	11.2518		11.2518	25.66	288.80	ICB_SRED-NIE			
11.	grunt pokostowy	dm ³	111.2488		111.2488	23.02	2561.19	ICB_SRED-NIE			
12.	rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm ³	25.7673		25.7673	14.64	377.52	ICB_SRED-NIE			
13.	zaprawa klejąca	kg	3790.428 5		3790.428 5	15.63	59244.82	ICB_SRED-NIE			
14.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	764.5000		764.5000	1.02	779.79	ICB_SRED-NIE			
15.	folia kalandrowana z PCW uplastycznionego	m ²	153.6036		153.6036	39.09	6004.29	ICB_SRED-NIE			
16.	okładziny poręczowe z PCW	m	15.0150		15.0150	44.40	666.67	ICB_SRED-NIE			
17.	piasek do zapraw	m ³	17.0095		17.0095	40.41	687.20	ICB_SRED-NIE			
18.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.0043		0.0043	663.40	2.87	ICB_SRED-NIE			
19.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0918		0.0918	690.15	63.35	ICB_SRED-NIE			
20.	wapno hydrauliczne	t	0.0170		0.0170	711.09	12.09	ICB_SRED-NIE			
21.	wapno suchogazzone	t	0.0298		0.0298	953.16	28.36	ICB_SRED-NIE			
22.	gips budowlany	t	0.0024		0.0024	1539.95	3.60				
23.	gips szpachlowy	t	4.6590		4.6590	1539.95	7174.78				
24.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	732.1208		732.1208	10.23	7490.93	ICB_SRED-NIE			
25.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	7.3573		7.3573	482.17	3548.22				
26.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0564		0.0564	1213.06	68.23	ICB_SRED-NIE			

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Do-staw-ca	Ce-na do-staw-cy	Ra-bat mak-sy-mal-ny	Ra-bat za-sto-so-wa-ny
27.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.0051		0.0051	1006.59	5.13	ICB_SRED-NIE			
28.	deski iglaste obrzynane kl.III	m ³	0.1322		0.1322	1414.52	187.15	ICB_SRED-NIE			
29.	plyty komunikacyjne długie	m ²	0.3078		0.3078	85.96	26.68	ICB_SRED-NIE			
30.	plyty komunikacyjne krótkie	m ²	0.2052		0.2052	74.58	15.39	ICB_SRED-NIE			
31.	plyty pomostowe robocze	m ²	17.3394		17.3394	85.96	1490.27	ICB_SRED-NIE			
32.	siatka z włókna szklanego	m ²	8.7079		8.7079	3.04	26.47	ICB_SRED-NIE			
33.	papier ścierny w arkuszach	ark.	369.4443		369.4443	0.45	166.40	ICB_SRED-NIE			
34.	woda z rurociągu	m ³	21.4041		21.4041	6.32	133.77	ICB_SRED-NIE			
35.	plytki kamionkowe GRES	m ²	854.7665		854.7665	86.02	73526.95	ICB_SRED-NIE			
36.	zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka	kg	5490.1386		5490.1386	1.10	6039.15	ICB_SRED-NIE			
37.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	254.8186		254.8186	9.43	2402.72	ICB_SRED-NIE			
38.	materiały pomocnicze	zł					3528.47				
RAZEM							230049.54				

Słownie: dwieście trzydzieści tysięcy czterdzieści dziewięć i 54/100 zł